

---

## **LEGUME FRUCTE - PACHET LEGUME FRUCTE**

I.D.: 70954930

---

Data publicarii	04.07.22	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.539,30 RON - 1.539,30 RON

---

Descriere: mere - 40 kg x 4,80 = 192,00 pepene rosu - 26 kg x 2,60 = 67,60 lamai - 4 kg x 10,50 = 42,00 ceapa - 20 kg x 3,50 = 70,00 morcovi - 10 kg x 3,80 = 38,00 telina - 10 kg x 6,00 = 60,00 pepene galben - 23 kg x 7,15 = 164,45 banane - 3bax x 134,00 = 402,00 cartofi - 100 kg x 2,80 = 280,00 varza - 35 kg x 2,95 = 103,25 dovlecei - 5 kg x 6,00 = 30,00 leustean - 20 leg x 2,50 = 50,00 marar - 20 leg x 2,00 = 40,00

---